
COMUNE DI NOCERA TERINESE 
PROVINCIA CATANZARO 

 
 

Ordinanza n. 9 del 11/04/2022 
 

OGGETTO: Revoca Ordinanza  n° 6 dell’11.04.2022 relativa a alle modifiche 

temporanee alla circolazione ad alla sosta di tutte le categorie di 

veicoli prevista per il giorno 15.04.2022 in occasione della processione 

del Venerdì Santo  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE  

 

Premesso che con ordinanza n. 6  dell’11.04.2022 è stato istituito il divieto di fermata e sosta  nelle per tutte 

le categorie di veicoli vie cittadine interessate alla processione del Venerdì Santo, dalle ore 18.00 alle ore 

24.00 ; 
 

Considerato che  con nota  dell’11.04.2022,  prot. n° 2583 il parroco Don Michele Palmeri ha formalmente 
comunicato l’annullamento della processione religiosa programmata per il 15.04.2022 ; 

 

Che  alla luce di dell’annullamento della processione,  non sussistono le motivazioni che hanno giustificato  

l’emanazione dell’Ordinanza n° 6 dell’11.04.2022;  

 

 Vista la nota prot. 2583 dell’11.04.2022;  

 Visto il Decreto n° 2 del 20.03.2022; 

 Visto il D.lgs 267/2000 

REVOCA 

 

L’ordinanza n. 6  dell’11.04.2022 modifiche temporanee alla circolazione ad alla sosta  

di tutte  le categorie di veicoli prevista per il giorno 15.04.2022 in 

occasione della processione del Venerdì Santo.  

 

ORDINA 

 

Per effetto dell’annullamento  la regolare circolazione e sosta, così come imposto dalla segnaletica ivi 

collocata. 

DISPONE 

 
La pubblicazione sull’albo pretorio on line del Comune di Nocera Terinese.  

 

Nocera Terinese Lì 11.04.2022  
Il Responsabile del Servizio di Polizia Locale 

          f.to  Dott. Bruno Palmieri 

 

 

 

 


